
 
 

 

 

BIULETYN INFORMACYJNY DLA RODZICÓW 
za I semestr w roku szkolnym 2019/2020 

 

XXVII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ZESŁAŃCÓW SYBIRU W LUBLINIE  

Szanowni Państwo! 
 

Zapraszamy do lektury Biuletynu Informacyjnego naszej szkoły. 
 

Jesteśmy SZKOŁĄ SUKCESU! Nasze liceum zyskało miano 
SZKOŁY SUKCESU z wyższą niż przeciętna efektywnością nauczania 
języka polskiego. XXVII LO im. Zesłańców Sybiru w ogólnopolskim 
badaniu EWD prezentuje się powyżej średnich wyników egzaminu 
maturalnego z tego przedmiotu w kraju, województwie i w powiecie. 
Niewiele szkół w Lublinie może poszczycić się takim osiągnięciem. 
 

Medal „PRO BONO POLONIAE” dla dyrektora naszego liceum, 
Urszuli Łapińskiej-Łubniewskiej przyznawany przez Szefa Urzędu 
ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych w uznaniu zasług 
położonych na polu krzewienia postaw patriotycznych. Medal wręczył 
pani dyrektor wojewoda lubelski dnia 17 września, w rocznicę napaści 
sowieckiej i obchodzonego Światowego Dnia Sybiraka. 
 

Dwa projekty unijne ERASMUS+. Jesteśmy jedyną lubelską 
szkołą, która pozyskała granty na dwa projekty unijne Erasmus+! W tym 
semestrze byliśmy już w Grecji i Rumunii. Dzięki projektom unijnym 
nasi licealiści mają możliwość rozwinąć kompetencje językowe,  poznać 
kulturę krajów partnerskich i zaprzyjaźnić się z rówieśnikami z różnych 
państw. 

 

NASZE OSIĄGNIĘCIA: 

STYPENDIA 

ALICJA KOWALCZYK kl. 2A – Stypendium Prezesa Rady Ministrów 
za wyniki w nauce w roku szkolnym 2018/2019 

ALICJA KOWALCZYK kl. 3A, JULIA NOWAK kl. 2A, WIOLETTA WÓJTOWICZ 
kl. 2A oraz MATEUSZ MOŁCZAN kl. 2B – Stypendium za wyniki w nauce 
i osiągnięcia sportowe za II semestr w roku szkolnym 2018/2019. 

 

SUKCESY NASZYCH UCZNIÓW W KONKURSACH 

 I miejsce w Międzynarodowym Konkursie 
z Wiedzy o Krajach Unii Europejskiej, który 
odbył się podczas wizyty w Grecji z projektem 
Erasmus+ indywidualnie dla ALEKSANDRY 
DZIEDZIC kl. 3A oraz drużynowo dla 
ALEKSANDRY DZIEDZIC i ALICJI KOWALCZYK 
z kl. 3A oraz ADRIANA GROBELNEGO i MAI 
KŁOS z kl. 3B; opiekun: Małgorzata Wrona. 

 

 II  miejsce w VIII Ogólnopolskim Festiwalu Hymnów Szkolnych dla 
CHÓRU  ZŁOŻONEGO Z UCZNIÓW 
KLAS 1Ag, 1Ap, 1Cg i 2B, który 
zaprezentował Hymn Sybiraków 
(słowa  Marian Jonkajtys, muzyka 
Czesław Majewski) oraz Hymn 
XXVII Liceum Ogólnokształcącego 
im. Zesłańców Sybiru w Lublinie 
(słowa i muzyka Teresa 
Fiedorowicz); opiekunowie: Izabela 
Łukasik, Małgorzata Gąszczyk.  

 



 I miejsce w quizie Kahoot! na Konferencji edukacyjnej 
w 30. rocznicę powstania Związku Sybiraków Oddział w Lublinie 
zdobyły ALEKSANDRA DZIEDZIC i NATALIA MALACA kl. 3A; 
opiekun: Joanna Łoś. 
 

 II miejsce w XVII Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym 
„Ozdoba choinkowa” w kategorii wiekowej 14-16 lat dla 
MATEUSZA SŁABKA z kl. 1 Bp; opiekun: Izabela Łukasik. 
 

 II miejsce w II Turnieju Klas Policyjnych im. S.F. Paleolog dla 
MICHAŁA MARCA i MATEUSZA MOŁCZANA kl. 2B, MILENY 
WÓJCIK kl. 3A, oraz WIOLETTY WÓJTOWICZ i JAKUBA 

ZAWIŚLAKA kl. 2A.  
Wyniki w poszczególnych 
kategoriach: 

 I miejsce w kategorii 
prezentacja multimedialna lub 
film – Michał Marzec, Jakub 
Zawiślak, II miejsce drużynowo 
– test wiedzy, II miejsce 

drużynowo – test sprawności fizycznej,  
II miejsce indywidualnie – test sprawności fizycznej Mateusz 
Mołczan, IV miejsce indywidualnie – test sprawności fizycznej 
Jakub Zawiślak; opiekunowie: Sławomir Góźdź, Wojciech 
Bielecki, Andrzej Grochowski. 

 
UCZNIOWIE Z NAJWYŻSZĄ ŚREDNIĄ OCEN 

3 letnie liceum: 
Alicja Kowalczyk   kl. 3A – 4,91,  zachowanie wzorowe 
Grochowska Julita   kl. 1Ag - 4,65, zachowanie bardzo dobre 
Frąk Wiktoria   kl. 3A – 4,64, zachowanie bardzo dobre 

4 letnie liceum: 
Zydorczyk Agnieszka kl. 1Ap - 4,63, zachowanie wzorowe 
Boguszewski Jakub kl. 1Bp – 4,44, zachowanie bardzo dobre 
Maciejewska Zuzanna kl. 1Ap - 4,38, zachowanie wzorowe 

    UCZNIOWIE WYRÓŻNIAJĄCY SIĘ W NAUCE I ZACHOWANIU 
3 letnie liceum:  
Nazwisko i imię ucznia Klasa Średnia ocen Zachowanie 

Zawiślak Jakub  2A  4,62  wzorowe 

Kołodziejczyk Katarzyna  1Ag  4,56  dobre 

Szyszka Wiktoria   1Ag  4,53  bardzo dobre 

Nowak Julia  2A  4,46 wzorowe 

Marzec Michał  2B  4,46  wzorowe 

Winnicka Gabriela  3A 4,45 wzorowe 

Mołczan Mateusz  2B  4,38  wzorowe 

Depa Emilia  1Ag 4,35 bardzo dobre 

Halota Amelia  1Ag 4,35 bardzo dobre 

Lewandowski Dawid 1Ag 4,35 bardzo dobre 

Mazur Emilia  2A 4,31 wzorowe 

Wójtowicz Wioletta   2A 4,31 wzorowe 

Woźniak Wiktoria  1Ag 4,29 bardzo dobre 

Dziedzic Aleksandra   3A 4,27 bardzo dobre 

Gustaw Weronika  1Ag 4,24 bardzo dobre 

Kałan Sandra 1Cg 4,24 bardzo dobre 

Burak Gabriela  1Ag 4,18 bardzo dobre 

Zielińska Julia  1Ag 4,18 bardzo dobre 

Kłos Maja  3B 4,18 dobre bardzo 

Podkowa Klaudia  1Ag 4,12 bardzo dobre 

Wójcik Milena  3A 4,09 bardzo dobre 

Dębska Klaudia  1Ag 4,06 bardzo dobre 

Piwowarczyk Katarzyna 1Ag 4,06 bardzo dobre 

Zagraba Klaudia   1Ag 4,06 bardzo dobre 

Pietrys Piotr  1Cg   4,00 bardzo dobre 

4 letnie liceum:    
Zezula Weronika 1Bp 4,38 bardzo dobre 

Piotrowicz Kuba 1Bp 4,25 dobre 

Kowalik Oliwia 1Cp 4,20 dobre 

Kruk Beata 1Bp 4,13 wzorowe 

Moryc Elżbieta 1Cp 4,13 wzorowe 

Wodecki Krzysztof 1Cp 4,13 bardzo dobre 
 

                        UCZNIOWIE ZE 100% FREKWENCJĄ 
3 letnie liceum:     4 letnie liceum:  
Pyśniak Paweł – kl. 1Ag     Zydorczyk Agnieszka – kl. 1Ap 
Zawiślak Jakub – kl. 2A    Bosak Daniel – kl. 1Bp 
Mołczan Mateusz – kl. 2B    Kozak Paweł – kl. 1Bp 

 
 


